Emilia Romagna

Bon Luigi

Chiara Condello

Il Pratello
Ricci Noelia

San Patrignano

Tenuta la viola

Piemonte

Azelia

Braida

Cascina Fontana
Ceretto

Chiarlo Michele
Conterno Giacomo

I vini rossi Italiani

Rosso Emilia IGT

Vendemmia tardiva “Mirifico” 2010
(Malbo gentile)

Predappio Sangiovese di Romagna DOC
“Chiara Condello” 2021 biologico

Sangiovese di Romagna riserva DOC “Lucciole” 2020

biologico
Forli IGP Sangiovese“Morana” 2014 biologico
Predappio Sangiovese di Romagna sup. DOC
biologico “Il Sangiovese” 2021
Predappio Sangiovese di Romagna sup. DOC
“Godenza” 2020
Romagna Sangiovese superiore DOC
“Ora” 2021
Colli di Rimini rosso DOC “Noi” 2021
(Sangiovese, cabernet sauvignon e merlot)
Cabernet franc rubicone “1978” 2019

Colli di Rimini DOC “Montepirolo” 2020
(Cabernet sauvignon, merlot, cabernet franc)
Romagna Sangiovese superiore riserva DOC
“Avi” 2020
Sangiovese di Romagna superiore DOC
Biologico “ll Colombarone” 2019
Sangiovese di Romagna superiore riserva DOC
“Pethra Honorii” 2018
Forli rosso IGT “25” 2012

(45% cabernet sauvignon, 45% merlot, 10% sangiovese)

Barolo DOCG '13
(Nebbiolo)
Barbera d'Asti DOCG
“Monte Bruna” 2020
Barbera d'Asti DOCG
“Bricco dell'Uccellone” 2019
Barbera d'Asti DOCG
“Bricco della Bigotta” 2018
Barolo DOCG “Castiglione Falletto” 2015
Barbaresco DOCG “Bernardot” 2006
(Nebbiolo)
Barolo riserva DOCG “Cerequio” 1998

Barbera d'Alba DOC “Cascina Francia” 2015
Barolo DOCG “Cascina Francia” 2006

€ 38,00

€ 38,00

€95,00

€32,00
€ 26,00

€ 38,00

€ 25,00

€ 28,00

€30,00
€40,00

€40,00

€ 26,00

€ 38,00

€48,00

€95,00

€ 35,00

€ 85,00

€90,00

€190,00
€ 150,00

€ 150,00
€100,00
€ 360,00



Germano Ettore Langhe Nebbiolo 2022 € 28,00

Barolo DOCG “Serralunga d'Alba” 2016 €60,00
Mascarello Giuseppe e fig. Barolo DOCG “Monprivato” 2004 € 410,00
(Nebbiolo)
Ratti Renato Dolcetto Langhe DOC “Colombeé” 2022 €27,00
Barbera d'Alba DOC “Battaglione” 2022 € 34,00
Nebbiolo Langhe DOC “Ochetti” 2022 € 40,00
Lombardia
Ar.Pe.Pe Valtellina DOC 2022 €42,00
(Nebbiolo chiavennasca)
Valtellina superiore DOCG Sassella “Stella retica”
2019 € 55,00
(Nebbiolo chiavennasca)
Fay Sandro Valtellina superiore DOCG Sassella “Il Glicine” 2018 € 45,00
(Nebbiolo chiavennasca)
Trentino Alto Adige
La Vis Lagrein DOC 2022 € 26,00
Foradori Teroldego vigneti delle Dolomiti IGT € 35,00
“Foradori” 2022
Teroldego vigneti delle Dolomiti IGT € 85,00
“Granato” 2021
San Leonardo Vigneti delle Dolomiti IGT €27,00

“Terre” 2019
(50% merlot, 25% cabernet sauvignon, 25% cabernet franc)

Vigneti delle Dolomiti IGT “Villa Gresti” 2019 €42,00
(90% Merlot, 10% carmenére)

Vigneti delle Dolomiti IGT “San Leonardo” 2004 €90,00

(60% Cabernet sauvignon, 30% cabernet franc, 10% merlot)

Friuli Venezia Giulia

Miani Colli Orientali del Friuli Rosso DOC 2010 € 150,00
(Merlot, cabernet sauvignon e franc, tezzelenghe)
Colli Orientali del Friuli Merlot DOC 2018 € 300,00
Vignai da Duline Venezia Giulia Schioppettino IGT 2019 € 48,00
Veneto
Allegrini Rosso Veronese IGT “La Poja” 2008 € 160,00

(Corvina Veronese)



Corte Majoli Tezza

Dal Forno Romano

Massimago

Toscana

Antinori

Castell'in villa

Fontodi

Frescobaldi

Jacopo Biondi Santi

Valpolicella DOC 2021
(Corvina, rondinella, corvinone) biologico
Valpolicella ripasso DOC 2020
(Corvina, rondinella ) biologico
Amarone della Valpolicella DOCG 2019
(Corvina, rondinella)
Valpolicella superiore DOC 2006
(70% corvinone e corvina, 20% rondinella
5% croatina 5% oseleta)
Amarone della Valpolicella DOCG 2006
(60% Corvina, 20% Rondinella, 10% Oseleta,
10% Croatina)

Valpolicella DOC
“Duca Fedele” 2022

(70% Corvina, 15% rondinella, corvinone e croatina)

Valpolicella ripasso DOC
“Marchesa MariaBella” 2021
(70% Corvina,15% rondinella, 15 % corvinone)
Amarone della Valpolicella DOC

“Conte Gastone” 2019
(70% Corvina,15% rondinella, 15 % corvinone)

Bolgheri DOC “Il Bruciato” 2022

(Cabernet Sauvignon 37%, Merlot 24%, Cabernet Franc 18%,

Syrah 17%, Petit Verdot 4% )

Bolgheri DOC “Cont'Ugo” 2022
(100% Merlot)
Toscana IGT “Tignanello” 2019

(80% sangiovese, 15% cabernet sauvignon e 5% franc)

Bolgheri superiore DOC “Guado al Tasso” 2011
(60% Cabernet Sauvignon, 25% Merlot, 12% Cabernet Franc )

Chianti classico DOCG 2017
(Sangiovese)

Colli Toscana centrale IGT
“Flaccianello della Pieve” 2007
(sangiovese)

Chianti Rufina riserva DOCG
“Nipozzano Vecchie Viti” 2018
(Sangiovese, Malvasia nera, Colorino, Canaiolo)
Brunello di Montalcino DOCG
Tenuta di CastelGiocondo 2016
(Sangiovese)

Brunello di Montalcino riserva DOCG
Tenuta di Castel Giocondo
“Ripe al Convento” 1997
(Sangiovese)

Toscana IGT “Sassoalloro oro” 2019
(100 % Sangiovese grosso BBS11)
Toscana IGT “Schidione” 2015
(40 % Sangiovese grosso BBS11,

40% cabernet sauvignon, 20% merlot)

€ 24,00
€ 28,00
€50,00

€ 140,00

€410,00

€ 26,00

€ 35,00

€65,00

€42,00

€70,00
€ 150,00
€170,00
€42,00

€190,00

€ 35,00

€75,00

€180,00

€60,00

€ 240,00



Michele Satta Bolgheri rosso DOC 2021 € 32,00
(30% sangiovese, 30% cabernet sauvignon,
20% merlot,10% syrah, 10% teroldego)
Bolgheri rosso superiore “Piastraia” DOC 2020 € 68,00
( Cabernet sauvignon, merlot, sangiovese )

Toscana IGT Sangiovese “Cavaliere” DOC 2020 € 68,00

Toscana IGT Syrah 2020 €72,00
Monte Bernardi Chianti Classico Riserva DOCG “Sa'etta” 2018 € 55,00
Montevertine Toscana rosso IGT “Pergole torte” 2009 € 450,00
Ornellaia Bolgheri rosso DOC € 70,00

“Le Serre Nuove dell'Ornellaia” 2019
(36% cabernet sauvignon, 32% merlot,
20% cabernet franc, 12% petit verdot)
Bolgheri superiore DOC “Ornellaia” 2018 € 225,00
(56% cab. Sauv., 27% merlot, 10% cab. Franc
7% petit verdot)

Toscana IGT “Masseto” 2018 €1.500,00
(Merlot)
Pian dell'Orino Brunello di Montalcino DOCG € 310,00
“Bassolino di Sopra” 2010
(Sangiovese)
Roccapesta Morellino di Scansano DOCG “Ribeo” 2021 € 24,00
(93% sangiovese, 7% alicante)
Morellino Scansano riserva DOCG € 35,00
“Roccapesta” 2021
(Sangiovese)
San Ferdinando Toscana IGT “Ciliegiolo” 2020 € 30,00
Toscana IGT “Pugnitello” 2016 € 40,00
Tenuta San Guido Bolgheri Sassicaia DOC “Sassicaia” 2002 € 350,00

(85%Cabernet Sauvignon, 15 % Cabernet Franc)

Marche
Fattoria Mancini Marche Sangiovese IGT 2018 € 24,00
Colli Pesaresi DOC “Focara Rive” Pinot nero 2020 €40,00
Santa Barbara Lascrima di Morro D'alba DOC “Pignocco” 2021 €24,00
(Lacrima di Morro D'alba)
Rosso Piceno DOC “Maschio da Monte” 2015 €45,00
(Sangiovese, montepulciano)
Marche rosso IGT “Pathos” 2011 €50,00
(Merlot, cabernet sauvignon, syrah)
Marche IGT Merlot “Mossone” 2011 €70,00
Umbria
Castello della Sala Umbria IGT Pinot nero 2010 € 55,00
Lungarotti Rosso di Torgiano DOC “Rubesco” 2020 €27,00
(Sangiovese, colorino)
Umbria Igt “il bio” 2021 € 28,00

(Sagrantino)



Tenuta Bellafonte

Campania
Historia Antiqua
Montevetrano
Quintodecimo
Puglia

Fino Gianfranco
Sicilia

Graci

Occhipinti

Tasca D'Almerita

Tenuta delle Terre Nere

Montefalco rosso riserva DOC 2019
(Sangiovese, sagrantino, merlot)
Torgiano rosso riserva DOCG
Rubesco riserva “Vigna Monticchio” 2016
(Sangiovese)

Montefalco rosso “Pomontino” DOC 2019
(80% Sangiovese, 20% Sagrantino )

Taurasi DOCG 2011
(Aglianico di Taurasi)
Colli di Salerno IGT “Montevetrano” 2011
(Cabernet sauvignon, merlot, aglianico)

Irpinia Aglianico DOC “Terre d'Eclano” 2017
(Aglianico)

Salento Negroamaro IGT “Jo” 2012

Etna rosso Sicilia DOC 2022
(Nerello mascalese)
Terre Siciliane IGT “Sp68 rosso” 2022
(70% Frappato, 30% nero d'avola)
Terre Siciliane IGT “ll Frappato” 2021
(Frappato di Vittoria)
Perricone Sicilia DOC “Guarnaccio” 2020
(Perricone)
Nero d'Avola Sicilia DOC “Lamuri” 2020
(Nero d'Avola)
Etna rosso Sicilia DOC “Ghiaia nera” 2020
(Nerello mascalese)
Rosso Contea di Scalfani DOC 2014
“Rosso del Conte”
(62% Nero d'Avola, 38% Perricone)
Etna rosso DOC 2022

(95% Nerello mascalese e 5% cappuccio) biodinamico

€30,00

€75,00

€30,00

€50,00
€60,00

€65,00

€65,00

€45,00
€ 35,00
€58,00
€ 24,00
€24,00
€ 35,00

€ 65,00

€52,00



